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Ryhmäkerta 4  

Sosiaaliset suhteet ja pelaaminen 

Ryhmäkerran tarkoituksena on jakaa tietoa ja keskustella pelaamisen yhteydestä sosiaalisiin taitoihin 

sekä sosiaalisiin suhteisiin kavereiden kanssa ja perheessä. Ryhmän aikana puhutaan myös jonkin 

verran lasten turvataidoista netissä sekä aikuisen valvonnan ja tuen merkityksestä. 

Mahdollinen kokemusasiantuntijan puheenvuoro 

Kokemusasiantuntija kertoo tarinansa. Osallistujat kysyvät ja kommentoivat. Tämä osuus n. 30 

minuuttia. 

Kotitehtävän läpikäyminen  

Rentoutusharjoitusten ja voimavaroja lisäävien keinojen kokeilu 

Pelaaminen ja sosiaaliset suhteet /sosiaaliset taidot 

Dia-esitys 

Pelaaminen ja sosiaaliset taidot: TUTKIMUSTIETOA 

 VIDEO ja https://ehyt.fi/tuote/digipelaaminen-on-kauhea-harrastus-animaatio/ 

KESKUSTELUA esimerkiksi seuraavien kysymysten avulla: Mitä ajatuksia ja tunteita video 

herättää osallistujissa? Oliko videossa jotakin samaistuttavaa, kun miettii pelaamista omassa 

perheessä? (huom. EHYT:llä on myös tehtäviä ja kysymyksiä videoon liittyen, niitä voi tehdä 

halutessaan ja mikäli aika riittää).  

MITÄ VOI OPETTAA LAPSILLE NETTIETIKETISTÄ JA -TURVALLISUUDESTA 

Aikuisen tuki/läsnäolo, jos lapsi kertoo nettikiusaamisesta. Lapsen nettitekemisen seuraaminen. 

Käydään läpi nettietikettiin ja -turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä sekä vinkkejä lapsille aiheesta. 

Alla hyödyllisiä linkkejä aiheeseen perehtymistä varten: 

https://www.mll.fi/ammattilaisille/kouluille-ja-oppilaitoksille/kiusaamisen-

ehkaiseminen/nettikiusaamisen_ehkaiseminen/ 

https://www.nuortennetti.fi/netti-ja-media/nettikiusaaminen/mita-voi-tehda-jos-joutuu-

nettikiusaamisen-kohteeksi/ 
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https://www.mysafety.fi/tietoa-nettirikollisuudesta/nettikiusaaminen/vinkkeja-ja-ohjeita  

KAVERITAITOJEN TUKEMINEN 

Mitä sosiaaliset taidot ovat? Lapsen sosiaalisten taitojen tukeminen, mm. sosiaalisten tarinoiden 

avulla.  

Kotitehtävä 

Kysymyksiä keskusteltavaksi lapsen kanssa: 

- Otatko huomioon toiset pelaajat? 

o Miten teet sen? 

o Miten puhut heille kohteliaasti?  

- Otatko huomioon läheiset ihmiset, kun pelaat? 

o Miten teet sen? 

o Laitatko pelin pois esimerkiksi ruokapöydässä? 

o Laitatko pelin pois, kun joku haluaa puhua sinulle? 

o Laitatko pelin pois koulussa oppituntien aikana? 

Lähde: https://ehyt.fi/tuote/tietoa-digipelaamisesta/ 

Lähiviikot 

Käydään läpi lähiviikkojen aikataulu, mm. missä ja milloin seuraavat ryhmät ovat ensi ja seuraavalla 

viikolla. 
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